
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4234040 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Dovolte mi nabídnout Vám k pronájmu tento velmi hezký a čistý byt
2+1, který se nachází ve 4NP domu po revitalizaci. Byt je napojen
na moderní kamerový  systém, sloužící jako zvonek, kterým
pouštíte svou návštěvu do domu. V samotném bytě proběhla
rekonstrukce podlah, koupelny , výměna elektřiny, jsou zde nové
interiérové dveře a moderní kuchyňská linka. Pokoje jsou prakticky
řešeny, navíce je v bytě technická místnost na pračku a sušičku.
Jde o lokalitu s perfektní polohou a veškerou občanskou
vybaveností. Majitel by rád slušné pracující nájemníky, bez
exekucí. Při podpisu nájemní smlouvy nájemník musí složit 20
000,-Kč, provizi RK 15 000,- Kč a nájem na měsíc, který půjdete
bydlet. Velkou výhodou je zahrada za domem, kterou můžete
využít k letnímu posezení u kávy i grilu. Jde o velmi slušný a klidný
vchod.
Budeme se těšit na společnou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4234040
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900868614
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 868614 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


